РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.10.2017 № 3-125
пгт Погар
Об утверждении Правил
благоустройства территорий
Погарского городского поселения

Рассмотрев и обсудив проект «Правила благоустройства территорий Погарского городского поселения» и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов поселка Погар
РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила благоустройства территорий Погарского городского поселения» (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу Решение Совета народных депутатов поселка Погар от 11 марта 2015 года № 3-33 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания МО «Погарское городское поселение».

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение направить в администрации Погарского района для руководства в работе.

5. Контроль по исполнению данного решения возложить на районную администрации и созданную постоянную комиссию Совета народных депутатов Погарского городского поселения по благоустройству, промышленности, транспорту, связи и земельным вопросам поселка Погар.
Глава поселка Погар

С.В. Сучкова